
      POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel 

Muži
Muži    
15+

Ženy ženy 15+ Celkem 15+ Muži
Muži 
+15

Ženy
Ženy 
15+

Celkem 15+ Muži
Muži 
15+

Ženy
Ženy
15+

Celkem 15+ celkem

Čavisov 246 206 253 224 499 430 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 500
Dolní Lhota 688 580 693 602 1381 1182 2 2 1 1 3 3 4 4 2 2 6 6 1 387
Horní Lhota 346 305 384 330 730 635 3 3 1 1 4 4 4 3 1 1 5 4 735
Klimkovice 2050 1726 2091 1799 4141 3525 5 4 5 5 10 9 9 8 8 8 17 16 4 158
Olbramice 320 260 300 261 620 521 3 3 1 1 4 4 3 3 1 1 4 4 624
Stará Ves nad Ondřejnicí 1283 1102 1344 1158 2627 2260 4 4 1 1 5 5 7 7 3 3 10 10 2 637
Šenov 2896 2447 3029 2620 5925 5067 10 10 5 5 15 15 19 19 8 8 27 27 5 952
Václavovice 898 748 905 779 1803 1527 2 2 1 1 3 3 4 4 4 3 8 7 1 811
Velká Polom 890 738 945 792 1835 1530 9 9 1 1 10 10 11 10 3 3 14 13 1 849
Vratimov 3324 2813 3584 3095 6908 5908 13 13 5 5 18 18 36 35 13 12 49 47 6 957
Vřesina 1331 1123 1388 1190 2719 2313 3 3 2 2 5 5 6 6 10 9 16 15 2 735
Zbyslavice 284 241 293 257 577 498 1 1 0 0 1 1 3 3 2 2 5 5 582
CELKEM OBCE 14 556 12 289 15 209 13 107 29 765 25 396 56 55 23 23 79 78 107 103 55 52 162 155 29 927

Vysvětlivky

Cizinci (včetně EU i ne EU)

      POVOLEN POBYT V OBCÍCH SPRÁVNÍHO OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2010

15+ … počet osob starších 15 let

Název obce

Občané ČR Občané EU (mimo ČR)



občané občané celkem celkem
 OBCE mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel

 Čavisov 69 430 499 1 500

 Dolní Lhota 199 1182 1381 6 1 387

 Horní Lhota 95 635 730 5 735

 Klimkovice 616 3525 4141 17 4 158

 Olbramice 99 521 620 4 624

 Stará Ves nad Ondřejnicí 367 2260 2627 10 2 637

 Šenov 858 5067 5925 27 5 952

 Václavovice 276 1527 1803 8 1 811

 Velká Polom 305 1530 1835 14 1 849

 Vratimov 1 000 5908 6908 49 6 957

 Vřesina 406 2313 2719 16 2 735

 Zbyslavice 79 498 577 5 582

 Celkem 4 369 25 396 29 765 162 29 927

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU V OBCÍCH SPRÁVNÍHO
OBVODU  STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2010




